40* Câmara Municipal
Vitória da Conquista

Unidade e Compromisso

Vitória da Conquista, 29 de Março de 2021

(77) 3086-9600
Rua Coronel Gugé - 150,

Bairro Centro, CEP 45000-510
Vitória da Conquista - BA

OF. N° 24/2021 GABVEREADORCHICOESTRELLA/CMVC

A Sua Senhoria a Senhora

GISELE

DIREITORA DA SECRETARIA GERAL

Senhora

Venho através deste solicitar o arquivamento da Proposição "Moção de Aplauso" , N° 37 DE
2021.

Atenciosamente,

Gabinete do Vereador Chico Estrella

strel a PTL,
Vereador

e., www.camaravc.com.br
ti@O'cicamaravc

O Câmara de Vitória da Conquista